
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Архивное управление Курской области

ПРИКАЗ

« 26 » февраля 2019 г. № 01-03/15

г.Курск

Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства

в архивном управлении Курской области

(в редакции приказов архивного управления Курской области
от 27.11.2019 № 01-03/91, от 14.09.2020 № 01-03/70, от 02.12.2021 № 01-03/87,

от 30.12.2022 № 01-03/107, от 30.12.2025 №01-03/111)

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации
от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции» и в целях соблюдения антимонопольного
законодательства и предупреждения его нарушения, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в архивном управлении Курской области.

2. Определить Прокопович Елену Леонидовну, главного консультанта
отдела государственной службы, правового и документационного обеспечения
архивного управления Курской области, уполномоченным должностным
лицом, ответственным за организацию и функционирование системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в архивном управлении Курской области.

3. Начальникам структурных подразделений архивного управления
Курской области организовать работу в возглавляемых подразделениях в
соответствии с Положением об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в архивном
управлении Курской области, утвержденным настоящим приказом.

4. Начальнику отдела государственной службы, правового и
документационного обеспечения Анышевой Е.А. организовать и обеспечить:

ознакомление государственных гражданских служащих архивного
управления Курской области с настоящим приказом;



размещение настоящего приказа и вносимых в него изменений на
официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области, а также на
официальном сайте архивного управления Курской области «Архивная служба
Курской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в
течение 3 рабочих дней со дня принятия соответствующего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
начальника архивного управления В.Л. Богданов


